
 
 

UCHWAŁA NR X/50/2024 
RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Czermin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U .z 
2024 r., poz. 1465), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 424) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/367/2023Rady Gminy w Czerminie z dnia 7 sierpnia 2023r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Czermin, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4, 

2) uchyla się § 5 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerminie 

 
 

Mirosław Ryszard Bugaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5665



Załącznik do uchwały Nr X/50/2024 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Uzasadnienie  

Uchylenie §4 i §5 Uchwały Nr LIII/367/2023 Rady Gminy w Czerminie z dnia 7 sierpnia 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Czermin wynika z zachowania zakresu upoważnienia ustawowego zawartego w normie 
kompetencyjnej oraz art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 
która upoważnia Radę Gminy jedynie do ustanowienia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Obecnie obowiązujące przepisy prawa nakazują, aby w aktach prawa miejscowego, do których należy 
również uchwała w sprawie powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Czermin, nie powtarzać regulacji ustawowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5665


	UCHWAŁA NR X/50/2024 RADY GMINY W CZERMINIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie


		2024-12-13T13:07:36+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




